
南阳城市集中供热扩能提质项目热力管道下穿焦柳铁路防护工程施工总价承包

招标公告

1. 招标条件

本招标项目南阳城市集中供热扩能提质项目热力管道下穿焦柳铁路防护工程已由《中国铁路郑州局集团有限公司涉铁办关于南
阳城市集中供热扩能提质项目热力管道下穿焦柳铁路防护工程代建的复函》(涉铁办函[2023]40号)批准代建，项目业主为国电
投南阳热力有限责任公司,建设资金来自国电投南阳热力有限责任公司，项目出资比例为100%，资金已落实，施工图设计文件
完备，招标人为郑州铁路建设管理有限公司。现进行公开招标，特邀请有意向的投标人参加投标。

2．项目概况与招标内容

2.1 项目概况

建设地点：河南省南阳市。

建设规模：新建供热管道（2-D1200×14mm双面螺旋缝埋弧焊钢管，外设D1370×16mm高密度聚乙烯管，供热管道设计压力
1.6MPa;设计温度为120℃，流量4937t/h；管道保温材料为58mm厚聚氨醋泡沫）在南阳热电厂铁路专用线K1+467 及焦柳铁
路上行线K359+482框架桥内、焦柳铁路下行线K359+481桥下垂直穿越。供热管道采用钢筋混凝土盖板防护涵防护以及放坡
开挖直埋的方式敷设，热力管道铁路防护范围总长度为105.39m，其中防护涵长度66.5m，放坡开挖直埋设计长度38.89m。供
热管道防护结构采用开挖直埋法施工。

招标范围：

施工：代建范围内供热管道穿越铁路受影响的铁路电力、电气化、通信、信号等铁路相关设备、路基、桥涵的迁移、改造及施
工过渡防护工程。

标段划分：施工1个标段，NJSG-1。

计划工期:施工工期32天。

3. 投标人资格要求

3.1施工总价承包投标人资格要求

3.1.1 本次招标要求投标人为在中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具备有效的营业执照、施工企业资质和安全生产许
可证等， 并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。资格要求如下：

3.1.2标段编号：NJSG-1。

（1）资质要求：投标人须具备铁路工程施工总承包二级及以上或市政公用工程施工总承包二级及以上资质。

（2) 业绩要求：2018年8月~2023年8月（递交投标文件之日起前5年内）完成的类似项目：承担过1项营业线铁路施工业绩。

(3)项目经理：投标人拟派项目经理须具备 铁路 专业 壹 级注册建造师执业资格证书，有效的安全生产考核合格证书，与投标
人具有有效的劳动和社保关系。

(4)本标段接受（接受或不接受）联合体投标申请，（联合体投标的，联合体成员均须办理企业CA数字证书，以免影响投标。

3.1.3各投标人均可就上述标段投标。

3.1.4投标人未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单，投标人未在国家企业信用信息公示
系统（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单，投标人未被列入铁路工程建设失信行为“黑名单”，投标人及其法
定代表人、拟委派的项目经理在近3年不曾有行贿犯罪记录；

其他信誉要求：未被取消或暂停投标资格（或不存在辖内失信的情形）、不存在最近一期国铁集团施工企业评价为C级且在整
改期内的情形。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023  年 8月 7日至2023  年8月 12 日，每日上午08:00 时至12:00时，下午14:00时至17:00时（北
京时间，下同），登录中国铁物电子招投标平台（https://www.bidding-crmsc.com.cn/）完成注册、完成网上报名后，即可自
行下载招标文件。咨询电话参见招标代理单位联系方式。

投标人应在本项目递交投标文件截止时间前完成国铁采购平台（https：//cg.95306.cn/）注册并通过审核；逾期未完成注册并
通过审核的按国铁集团关于运用国铁采购平台的相关规定承担相应后果。

4.2招标文件每套售价 / 元，售后不退。技术资料押金 /元。

4.3本次招标不提供招标文件的邮寄。

5. 投标文件接受及开标信息



5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年8月18日14时30分，地点为：二七区大学路淮河路升龙天玺1
号院1号楼2004中铁物总国际招标有限公司。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在国铁采购平台（https：//cg.95306.cn/）、中国铁物电子招投标平台（https://www.bidding-
crmsc.com.cn/）（发布公告的媒介名称）上发布。

7.联系方式

招标人：郑州铁路建设管理有限公司

地  址：郑州市中原区嵩山南路140号中心实验楼

邮  编：450052

联系人：牛工、罗工

电  话：0371-68320857

传  真：0371-68321517

电子邮件：365909362@126.com

 

招标代理单位：中国铁路物资股份有限公司、中铁物总国际招标有限公司

地  址：郑州市二七区大学路淮河路升龙天玺一号院一号楼2004室

联系人：陈华、李天鹏、张晓辉

电  话：19913893134、13255966359、18037273615

电子邮件：zbgsjyebzz@163.com

 

 

2023 年8月 7 日


